
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 66, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2012 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 285ª 

Reunião Ordinária (sessão II), realizada em 07 de dezembro de 2012, e tendo em vista o 

disposto no § 2º, do Artigo 24 do Regimento Geral da UFRRJ, 

 
 

 

     R E S O L V E: 

 

estabelecer o calendário de reuniões ordinárias do ano 2013, 

conforme descrito a seguir: 

 

  
MÊS DIA HORÁRIO 

Janeiro 28 (2ª. feira) 13h 

Fevereiro 26 (3ª. feira) 8h 

Março 27 (4ª. feira) 8h 

Abril 25 (5ª. feira) 13h 

Maio 24 (6ª. feira) 8h 

Junho 24 (2ª. feira) 13h 

Julho 30 (3ª. feira) 8h 

Agosto 28 (4ª. feira) 13h 

Setembro 26 (5ª. feira) 13h 

Outubro 25 (6ª. feira) 8h 

Novembro 25 (2ª. feira) 13h 

Dezembro 17 (3ª. feira) 13h 

 

 

 
 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 

 

 

 


